Con3ófrlo Público dc
SANEAIENTO úsICO
do Grondê Ârocolu

coNsóRcIO PÚBLICO DE SANEAMENÍO BÁSICO DA GRANDE ARACAJU

EXTRATO DE CONTRATO

D|SPENSA DE L|CITAçÃO No 14t2023

CoNTRATO No 08/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUBLICO DE SANEAMENTO BASICO

DA GRANDE ARACAJU/SE

CONTRATADO: PROJELOC PROJETOS, CONSTRUÇÔES E

LOCAÇÃO DE VEíCULOS LTDA

oBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA

CONTRUÇÃO DE PONTO DE ENTREGA

VOLUNTÁRA DO CONSBAJU NO MUNICÍPIO

CONSORCIADO DE GENERAL MAYNARD/SE.

VALOR CONTRATADO: R$ 76.770,58.

BASE LEGAL: ART. 24, INCISO I DA LEI FEDERAL No 8.666/93 Art. 17, § 80 da Lei

11.107t2005

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2024

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Laranjeiras/SE, 03 de janeiro de 2024

VALMIR SANTOS

https://consorciograndearacaju.se.sov.br - e-mail: consbaju@hotmail.com

.#.
ile!í